

ZE DNE:  
NAŠE ZN.: MMZL 078723/2019  
VYŘIZUJE: Hanáčková  
TEL.: 577 630 763  
FAX:



E-MAIL: terezahanackova@zlin.eu

DATUM: 12.6.2019

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

[REDACTED]

dne 30.5.2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se:

1. Zda Městská policie Zlín postoupila případ opakovaného rušení nočního klidu ze dne 27.12.2018 a ze dne 8.2.2019 na přestupkové oddělení Magistrátu města Zlína.

K tomuto Vám sdělujeme, že Magistrát města Zlína, odbor právní, oddělení přestupkové, neeviduje, že by Městská policie Zlín postoupila případ opakovaného rušení nočního klidu ze dne 27.12.2018 a ze dne 8.2.2019.

2. Zda probíhá přestupkové řízení [REDACTED], z důvodu opakovaného rušení nočního klidu hlukem a četnými imisemi tabáku a marihuany [REDACTED]

3. Pokud ano, k jakému postihu přestupková komise přistoupila.

K tomuto Vám sdělujeme, že Magistrát města Zlína, odbor právní, oddělení přestupkové, v této věci rozhodl rozhodnutím o odmítnutí části žádosti.

S pozdravem

Bc. Tereza Hanáčková  
Vedoucí přestupkového oddělení  
Odboru právního MMZ



**Spisová značka: MMZL 078723/2019**

Oprávněná úřední osoba: Bc. Tereza Hanáčková

Vyhotoveno ve Zlíně dne: 12.6.2019



**ROZHODNUTÍ**  
**o odmítnutí části žádosti**

Magistrát města Zlína, odbor právní, oddělení přestupkové, jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „informační zákon“),

v řízení o žádosti o poskytnutí informace, kterou dne 30.5.2019 podal   
 (dále jen „žadatel“), a která byla zaevidována pod č.j. MMZL 078723/2019

**r o z h o d l**

podle ust. § 15 odst. 1 informačního zákona ve vazbě na ust. § 8a informačního zákona, o odmítnutí části žádosti, přičemž neposkytl

k bodu 2/ žádosti – Zda probíhá přestupkové řízení , z důvodu opakovaného rušení nočního klidu hlukem a četnými imisemi tabáku a marihuany 

k bodu 3/ žádosti – Pokud ano, k jakému postihu přestupková komise přistoupila.

**O d ů v o d n ě n í**

Dne 30.5.2019 obdržel správní orgán žádost o poskytnutí informace podle informačního zákona. Žádost je evidována pod č.j. MMZL 078723/2019. Žadatel v ní žádá informace ohledně oznámeného přestupku a jeho následného vyřešení.

Správní orgán v souladu s ust. § 15 rozhodl o odmítnutí části žádosti v bodech, které jsou uvedeny výše, neboť má za to, že poskytnutím těchto údajů by neoprávněně zasáhl do soukromého a osobního života osob, kterých se žádost týká.

**P o u č e n í :**

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne následujícího po jeho doručení ke Krajskému úřadu Zlínského kraje, odboru právnímu a Krajskému živnostenskému úřadu, a to podáním učiněným na přestupkovém oddělení odboru právního Magistrátu města Zlína.

*Otisk úředního razítka*Bc. Tereza Hanáčková  
oprávněná úřední osobaVyhotoveno 2x  
1x Magistrát města Zlína, oddělení přestupkové  
